Partindo-se da frente, o lote confronta-se com a Rua Minas

Gerais (Lado Par), numa extenso de 74,29m; Ao fundo, confronta-se Com

a Rua Sergipe, numa extenso de 64,71m; Do lado esquerdo confronta-se

com a Rua Campos Sales, numa extenso de 36,49 m, perfazendo assim

uma área de 1.180,72m2 (Hum mil, cento e oitenta metros e setenta e

dois centímetros quadrados).

Art. 2º..

 A Área objeto desta doação destina-se a construção da sede da

Associação de Moradores das Vilas Carolina e Previsul.

Art. 3º..  A Associação de Moradores das Vilas Carolina e Previsul terá o